
  

Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky Liberec 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C16 v k.ú. Skuhrov 

Sp. značka / č.j.: SP9193/2022-541100 / SPU 422459/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je stavba vedlejší polní cesty C16 na pozemku p.č. 3772 v 
k.ú. Skuhrov u Železného Brodu, která spojuje obci Skuhrov s místní komunikací ležící na 
hranici s k.ú. Alšovice. Stavební práce mají charakter rekonstrukce stávající polní cesty o 
celkové délce 729,0 m, která je značně poškozena (projeté koleje, nevyhovující parametry, 
nevyhovující odvodnění), což brání jejímu využití. Stávající kryt komunikace je částečně 
asfaltového charakteru – z tohoto důvodu PD počítá s ofrézováním na ploše 3x200 m. 
Rekonstrukce je navržena v celkové délce 729,0 m v kategorii P4,0/30 – šířka cesty je 3,0 
m + krajnice 2 x 0,5 m; navrhovaná rychlost je 30 km/h. Konstrukční skladba komunikace 
– asfalt obalový ACO 11 40 mm, asfalt podkladový ACP 16 50 mm, postřik živičný 
spojovací, vibrovaný štěrk VŠ 150mm, štěrkodrť ŠDb 200 mm, upravená pláň komunikace 
se zhutněním 30 MPa. Stabilizované podloží vápněním v mocnosti 50 cm s přidáním 5 % 
vápna. Krajnice budou provedeny z asfaltového recyklátu. Vozovka je navržena v příčném 
jednostranném sklonu min. 3,0 %. Odvodnění pláně je navrženo podélnou drenáží 
zaústěnou do zasakovací jímky dl. 10 m, hl. 1 m a šířky 1 m, nebo případně zaústěnou do 
příkopu. V trase cesty jsou čtyři napojení cest ve stejné konstrukci jako vozovka a příčné 
struhy pro odvedení povrchových vod na travnaté plochy. Předmět veřejné zakázky a 
technické podmínky stanovuje projektová dokumentace vypracovaná společností 
Agroprojekce Litomyšl s.r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto v 12/2021. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 5 775 778,86 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 



  

Stránka 2 z 5 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

MI Roads a.s.  
 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00Praha 8  

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 17331099  

Nabídková cena bez DPH: 6 865 069,60 Kč  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

COLAS CZ, a.s.  
 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9  

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 26177005  

Nabídková cena bez DPH: 5 933 288,99 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s.  
 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
4   

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 45274924  

Nabídková cena bez DPH: 6 540 000,00 Kč  

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

SaM silnice a mosty a.s.  
 

Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa  

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25018094  

Nabídková cena bez DPH: 8 682 286,36 Kč  

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

STRABAG a.s.  
 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00Praha 5 - Jinonice  



  

Stránka 3 z 5 

 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 608 38 744  

Nabídková cena bez DPH: 6 680 787,04 Kč  

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

MIZERA-STAVBY a.s.  
 

Sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 28762070  

Nabídková cena bez DPH: 6 871 549,66 Kč  

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

M – SILNICE a.s.  
 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 42196868  

Nabídková cena bez DPH: 5 775 778,86 Kč  

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 

FRFOL s.r.o.  
 

Sídlo: Mírová 303/62, 41772 Ledvice  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 07070454  

Nabídková cena bez DPH: 5 820 150,03 Kč  

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M – SILNICE a.s.  
 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice  

Právní forma: Akciová společnost  



  

Stránka 4 z 5 

 

IČO: 42196868  

Odůvodnění výběru: 

Nabídka uvedeného dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe 
kritéria pro zadání této veřejné zakázky. 

7.Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05061415 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

M.I.S. a.s. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42195683 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

HT Road s.r.o. 

Sídlo: Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26314789 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Balcar spol. s r.o. 

Sídlo: Klostermannova 137, 373 44 Zliv 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46682511 



  

Stránka 5 z 5 

 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Severočeské muzeum v Liberci 

Sídlo: Masarykova 11, 460 01 Liberec 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 00083232 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 15.11.2022 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Tomáš Maček 

vedoucí Pobočky Liberec 

 


		2022-11-15T12:05:32+0000
	Ing. Tomáš Maček




